
Linea E006 Assisi-Bettona-Perugia

Linea E006 Assisi-Bettona-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS

* V.DUILIO LUNGHI_1 14.17
COSTANO 14.18
V.TORTE 14.22
P.POPOLO P.BETTONA 14.24
BETTONA 14.30
SIGNORIA 14.35
P.TE ROSCIANO 14.38
TORGIANO V.MAZZINI 14.39
S. M. IN CAMPO 14.46
S. FORTUNATO 14.55
S. M. DELFICO 14.57
MONTEBELLO 15.00
V. ROMA 15.07
BUS TERMINAL PERUGIA 15.09

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: BU0118 V.DUILIO LUNGHI_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


